(denumirea lucrării) 

Pentru suma fără TVA de 42 648,81 

( Patruzeci si doua mii sase sute patruzeci si opt  lei 81bani) 

(suma în litere şi în cifre)